MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Edital Complementar 01.

1

O Prefeito de Santo Antonio do Sudoeste, PR, no uso de suas atribuições legais, Torna Público
o Edital Complementar 01, que divulga as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

I. A Relação Preliminar das Inscrições Deferidas e Indeferidas encontra-se disponível no
site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. O Resulatdo da Solicitação de Condições Especial para realização das provas,

encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

III.  O candidato que teve sua inscrição e indeferida, se desejar, poderá impetrar recurso
no dia 08/09/2022, conforme estabelecido no item XIV do EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

Santo Antonio do Sudoeste, PR, 06 de setembro de 2022.

Ricardo Antonio Ortinã.

Prefeito Municipal.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/